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CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

% EJERCIDO

219 02 Instituto de Medicina PreventivaORGANISMO PÚBLICO:

TOTAL DEPENDENCIA 10,673,348.22 69.82%

INSTITUCIONALES 4,780,778.40 81.51%

G Salud

4,780,778.40 81.51%

B Servicios de Salud a la Comunidad

4,780,778.40 81.51%

E Salud

4,780,778.40 81.51%

00 Programa Normal de Operación

4,780,778.40 81.51%

419 Proporcionar los servicios de salud

4,780,778.40 81.51%

A001 Instituto de Medicina Preventiva.                                                                                                                                                                                                                         

4,780,778.40 81.51%

Usuario 1,559,678

766,116

793,562 362,660

350,117

430,902

415,999

595,295

574,706

198,267

191,410

0

0

0

0

185,540

182,643

371,929

364,201

115,815

108,467

27,795

25,926

92,483

84,879
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